פירוט טבלאי של ההצעות שפורסמו באמצעות החברה 12
8. כל עניין בפעילות החברה העשוי להיות מהותי למשקיע השוקל השקעה באמצעות החברה 12

### 1. הגדרות

לשמות ולמונחים המפורטים להלן בדו"ח זה תהיה המשמעות המופיעה לצידם:

"החברה" או "היי פאנד" - היי-סנטר מרכז ליזמות עסקית טכנולוגית בחיפה בע"מ; "חוק החברות" - חוק החברות, התשנ"ט-1999
"חוק ניירות ערך" - חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 "תקנות ההצעה" - תקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), התשע"ז-2017
"אתר האינטרנט" או "הפלטפורמה" - אתר HiFund בו מרוכזת פעילות רכז הצעה "Inventech" תוכנית לקידום חברות הזנק ברובע הנמל בחיפה
"רשות" - רשות ניירות ערך "הדו"ח השנתי" - הדו"ח השנתי של החברה לשנת 2023;
"הבורסה" - הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ; "מועד פרסום הדו"ח" - 31 במרץ 2024;

### 2. מבוא

מבלי לגרוע מן האמור, החברה רשאית לרכוש מחברה מציעה ניירות ערך מהסוג שהיא מציעה באמצעות היי-פאנד, או לקבלם בתמורה לשירותיה בקשר עם אותה הצעה, והחברה המציעה תספק מידע על כך במסמכי ההצעה. כמו כן, החברה שומרת לעצמה את הזכות להשתתף בהצעה מסוימת באמצעות חברות קשורות (כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968). בהשתתפותה של החברה, או חברות קשורות לה בהצעה, לא תהיה משום הבעת עמדה בנוגע לכדאיות ההשתתפות בהצעה.

**הצעות ניירות הערך המבוצעות באמצעות היי-פאנד אינן כפופות לדיני ניירות ערך ודיני החברות החלים על חברה המציעה ניירות ערך לציבור, ובכלל זה לחובת פרסום תשקיף ולאחר מכן מתן גילוי שוטף ותקופתי.